
  

P a g .  1 | 2  

All’albo dell’ISIS “Carducci-Volta-Paciotti” – Piombino 

 

DECRETO ATTRIBUZIONE INCARICO relativo all’Avviso DOCENTE TUTOR INTERNO 

PON Care 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36273 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti a 
favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’Ucraina nel nuovo contesto 
scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE). 

Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-TO-2023-2 - Moduli: Codici comuni - CapoLavori - Getta le tue reti 
CUP: G74C23000040007 

Nota Autorizzativa Progetto: Prot. n. AOOGABMI-65546 del 17/04/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Avviso pubblico prot. n. 36273 del 15/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza”; 

VISTA  la nota Prot. n. AOOGABMI-65546 del 17/04/2023 che rappresenta la formale 

autorizzazione del progetto e impegno di spesa del nostro Istituto; 

VISTA la pubblicazione (Prot. 10020 del 12/05/2023) da parte dell’ISIS “Carducci Volta 

Pacinotti” dell’avviso interno volto all’individuazione figure di elevato profilo professionale 

aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l'azione formativa del progetto 

PON CARE; 

VISTO  il verbale della Commissione che ha valutato la candidatura pervenuta Prot. 10919 del 

24/05/2023; 

VISTI   gli Atti di ufficio; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

di affidare l’incarico inerente l’attività di tutor per la realizzazione del Progetto PON CARE ai seguenti 

docenti secondo la seguente graduatoria secondo le modalità previste dal bando: 
 

 

 

Prog.  Candidato Modulo di candidatura Punteggio 

1 Chionsini Caterina Rosa Codici Comuni 16 

2 Paoletti Michele Getta le tue reti 11.5 

 

 

 

 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010921 - 24/05/2023 - VII - U
LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO DECRETI - 0004357 - 24/05/2023 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA



  

P a g .  2 | 2  

 

 

Le ore saranno attribuite fino al massimo delle ore complessive previste dal Progetto (30 ore) con 

decorrenza dalla data di attribuzione fino al completamento del Progetto. 

 

In ottemperanza agli obblighi sulla trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di 

interessi comunitari relativi allo sviluppo del progetto saranno resi visibili nella sezione PON del Sito 

web dell’Istituto https://www.carduccivoltapacinotti.edu.it . 
 

Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Cristiano Lena. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Cristiano Lena 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010921 - 24/05/2023 - VII - U
LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO DECRETI - 0004357 - 24/05/2023 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

https://www.carduccivoltapacinotti.edu.it/

		2023-05-27T09:06:19+0200
	Cristiano Lena




